
Z A R Z A D Z E N I E Nri-ł~/2013
Burmistrza Sokółki

z dni~ marca 2013 roku

Na podstawie art.30 ust.1 - ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym -Tekst jednolity /Dz. U. z 2001 r Nr. 142 poz. 1591; z 2002 roku Nr 23 poz.
220,Nr. 62 poz. 558,Nr.113 poz. 984 i Nr. 214 poz. 1806; z 2003 roku Nr. 162 poz, 1568; z
2004r Nr. 192 poz. 1055 i Nr 116 poz. 1203, z 2005 Nr.172 poz. 1441,Nr. 175 poz. 1457, z
2006 roku Nr.17, poz.128, Nr. 181 poz. 1337; z 2007 roku NrA8, poz.327,Nr.138 poz.974
Nr.173 poz.1218; z 2008 roku Nr.180 poz.1111; z 2009 roku Nr.52 pozA20; z 2010 roku
Nr. 157 poz.1241, Nr.28 poz.142 i 146, Nr.106 poz. 675; z 2011 roku Nr.21 poz.113,
NrAO,poz.230, Nr.117 poz.679, Nr.134 poz.777, Nr.149 poz.887, Nr.217 poz.1281; z 2012
poz.567/ oraz §8 Uchwały Rady Miejskiej w Sokółce z dnia 29 maja 2007 roku w sprawie
zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Sokółka
/ Dz. Urz. Woj. Podlaskiego Nr.138 poz.1257/, zarządzam co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Burmistrza Sokółki Nr.145/2007 z dnia 31 lipca 2007 roku w
sprawie powołania Społecznej Komisji Mieszkaniowej wprowadza się następujące zmiany:

11. Ze składu Komisji określonego w § 2 Zarządzenia odwołuje się;
1. Pana Romana Gryszko
2. Pana Andrzeja Kojta, i w ich miejsce powołuje się następujące osoby;

1. Panią Marię Halinę Todryk oraz
2. Panią Annę Andruszkiewicz

/' rem WZGLĘDEM
~iMr-lLNa-PRAWNYM

~ - J ZASTRZEŻEŃ
~ NIE aszĘ

\ ,~



w dniu 18 lutego 2013 roku Dyrektor Zakładu Gospodarki Komunalnej i
Mieszkaniowej w Sokółce zwrócił się z pismem do Burmistrza Sokółki w celu
uzupełnienia składu społecznej Komisji Mieszkaniowej działającej przy tut. Zakładzie, gdyż
Pan Roman Gryszko zrezygnował z jej uczestnictwa a Andrzej Kojta - zmarł.

Wobec powyższego zaistniała potrzeba uzupełnienia składu Komisji o nowych jej
członków.

Sporządziła,
Grażyna Filipowicz. Awieruszko

1032013


